[bookmark: _GoBack]11.02.2019№_67_
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

В целях приведения правовых актов мэра Осинского муниципального района в соответствии с действующим законодательством РФ в сфере экологии,   руководствуясь частью 4 статьи 55 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление мэра муниципального образования «Осинский район» от 14.08.2009 г. №363 «Об утверждении норм накопления твердых бытовых отходов на территории МО «Осинский район»
2. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Башиновой Л.К., настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Осинского муниципального района                                               В.М. Мантыков